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COMUNE DI BISUSCHIO 
Provincia di Varese 

Via Mazzini n. 14 – 21050 Bisuschio (VA) * Tel. n. 0332470154 – Fax n. 0332850144 
Codice fiscale/P. I.V.A. 00269810123  

 

 
 

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELL'ARREDO URBANO E 

RAZIONALIZZAZIONE DEGLI IMPIANTI DI SOTTOSUOLO DEI PERCORSI 

STORICI DEL NUCLEO ANTICO VIA GARIBALDI - VIA MOZZONI - VIA 

VOLTA - PIAZZA DELLA CHIESA”. 

CUP   E25H18000570004       CIG: 7937217EA9 

 
OGGETTO : SINTESI PROCEDURA PER L'AFFIDAMENTO DEI “LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE 

DELL'ARREDO URBANO E RAZIONALIZZAZIONE DEGLI IMPIANTI DI SOTTOSUOLO DEI PERCORSI 

STORICI DEL NUCLEO ANTICO VIA GARIBALDI - VIA MOZZONI - VIA VOLTA - PIAZZA DELLA CHIESA”.  

 

Elenco ditte che hanno presentato la propria manifestazione di interesse in base all’ordine di presentazione 
sul portale Sintel della regione Lombardia ed il relativo numero di protocollo assegnato dal sistema: 
 

N. 
ordine 

Numero protocollo 
informatico Sintel 

Ditta 

1 1563435423982 LE.CO.GEN. S.R.L. 

2 1563434807526 CONSORZIO STABILE REAL ITALY SCARL 

3 1563432732917 T.M.G. SCAVI S.R.L. 

4 1563385086231 EREDI CIRILLO LUIGI SAS DI PELLEGRINO ROSA 

5 1563381903098 IT Energy srl 

6 1563380507288 DEMETRA LAVORI SRL 

7 1563379441555 PROGRESSO GROUP S.R.L. 

8 1563378392515 MEZZANZANICA S.p.A. 

9 1563374816408 
I.TE.CO. Impianti Tecnologici e Costruzioni Edili 
S.r.l. 

10 1563368753337 IGES S.r.l. 

11 1563362938742 C.O.I.S. SRL 

12 1563352944086 ANIMA AMBIENTE S.R.L. 

13 1563348421302 OLLI SCAVI SRL 

14 1563346795969 IMPRESA COLLEONI GIACOMO & FIGLI S.R.L. 

15 1563289178487 ricicomp srl 

16 1563288684381 BETONCABLO SPA 

17 1563274281240 NUOVA EDILMONTE S.R.L. 

18 1563270958526 BELINGHERI CRISTOFORO SRL 

19 1563270756769 EDILMARKET S.R.L. 

20 1563263761429 Zambelli srl 
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21 1563257004247 CASALUCCI SRL 

22 1563215993751 AMG SRL 

23 1563203889701 IMPRESA GUERINI E C. SRL 

24 1563203565617 MARINO COSTRUZIONI SRL 

25 1563199841924 EDIL STRADE VIGANI 

26 1563197331755 ETS EcoTecnologie Stradali s.r.l. 

27 1563194208917 LMG Buildings  

28 1563189592665 Lombarda strade s.r.l. 

29 1563136660967 SINERGIE SRL 

30 1563032158943 DI PIAZZA FRANCESCO 

31 1563009473240 MASSICCI S.R.L. 

32 1563003607407 SUARDI SPA 

33 1562923126232 
OMEGNA SCAVI DI SCARAMOZZA GIANNI 
ANTONIO 

34 1562918431090 AIROLDI S.R.L. 

35 1562861948618 sinopoli srl 

36 1562860931155 EDILCERESIO S.A.S. DI PLEBANI FRANCO & C. 

37 1562857377119 Consorzio ConCoS Soc Coop 

38 1562854585047 SERRAO SRL 

39 1562849441460 GIO & DIL s.r.l. 

40 1562842788417 BUA COSTRUZIONI GENERALI SRL 

41 1562838354358 VIMA SRL 

42 1562837185252 BATISTINI COSTRUZIONI GENERALI SRL 

43 1562832167016 BMC SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 

44 1562776774173 "F.LLI RE DI RE MARIO E CARLO S.A.S." 

45 1562768626112 CARTOCCI STRADE SRL 

46 1562749253269 IMPRESA COLOSIO SRL 

47 1562748448455 BORGIS SRL 

48 1562687515994 CAIVANO GROUP SRL 

49 1562686079435 G.G SRL  

50 1562675957378 SOLIMAR s.r.l.s. 

51 1562666594315 P.I.C.A.  

52 1562662195873 EDILIZIA GENERALE S.R.L. 

53 1562656837615 ZANOTTO MARCO SRL 

54 1562603465798 B.S. COSTRUZIONI S.R.L.S. 

55 1562600392318 RONZONI SRL 

56 1562597028548 VALCERESIO COSTRUZIONI EDILI s.r.l. 

57 1562596329471 marzocchi s.r.l. 

58 1562593702975 ABRUSCATO SALVATORE 

59 1562592156289 Di Murro Francesco srl 

60 1562592110872 ABRUSCATO GIOVANNI 

61 1562588368328 GINI GIUSEPPE SPA 

62 1562584342342 A.C.M. SRL 

63 1562579218545 GOTTARDI PORFIDI SRL 

64 1562578566838 MINETTI GIUSEPPE AZ. AGR. 

65 1562577721080 VARESE PORFIDI SRL 

66 1562333540646 FONTANA ASFALTI S.R.L. 

67 1562331465408 BRUNI SCAVI S.N.C. 

68 1562321382252 DEA COSTRUZIONI SRL 



3 

 

69 1562312090400 Imprima Controlling S.r.l. 

70 1562311583593 Massucco Costruzioni srl 

71 1562259434934 DERARIO SRL 

72 1562254325253 GUADAGNO EMILIO 

73 1562243179026 CABRINI ALBINO S.R.L. 

74 1562236928666 GUERINONI COSTRUZIONI SRL 

75 1562233512014 GOITESE COSTRUZIONI SRL  

76 1562233172472 impre edile gioffre' damiano  

77 1562228761057 FERRISE SRL 

78 1562157786335 GI.MA. srl 

79 1562138232211 TECNO GI. STRADE SRL 
 

Elenco dei 65 O.E. ammessi al sorteggio  dei numeri mediante estrazione casuale utilizzando il sistema Blia.it generatore di numeri 

casuali in quanto il sistema Sintel non consente ai fini del sorteggio di estromettere gli O.E. esclusi ovvero che non  hanno 

presentato entro il termine previsto l’ “Allegato B” 

N. 
ordine 

Numero protocollo 
informatico Sintel 

 1 1562138232211 TECNO GI. STRADE SRL 

2 1562157786335 GI.MA. srl 

3 1562228761057 FERRISE SRL 

4 1562233172472 impre edile gioffre' damiano  

5 1562233512014 GOITESE COSTRUZIONI SRL  

6 1562236928666 GUERINONI COSTRUZIONI SRL 

7 1562243179026 CABRINI ALBINO S.R.L. 

8 1562254325253 GUADAGNO EMILIO 

9 1562259434934 DERARIO SRL 

10 1562311583593 Massucco Costruzioni srl 

11 1562312090400 Imprima Controlling S.r.l. 

12 1562321382252 DEA COSTRUZIONI SRL 

13 1562331465408 BRUNI SCAVI S.N.C. 

14 1562333540646 FONTANA ASFALTI S.R.L. 

15 1562577721080 VARESE PORFIDI SRL 

16 1562578566838 MINETTI GIUSEPPE AZ. AGR. 

17 1562579218545 GOTTARDI PORFIDI SRL 

18 1562584342342 A.C.M. SRL 

19 1562588368328 GINI GIUSEPPE SPA 

20 1562592110872 ABRUSCATO GIOVANNI 

21 1562593702975 ABRUSCATO SALVATORE 

22 1562596329471 marzocchi s.r.l. 

23 1562597028548 VALCERESIO COSTRUZIONI EDILI s.r.l. 

24 1562600392318 RONZONI SRL 

25 1562656837615 ZANOTTO MARCO SRL 

26 1562662195873 EDILIZIA GENERALE S.R.L. 

27 1562666594315 P.I.C.A.  

28 1562675957378 SOLIMAR s.r.l.s. 

29 1562687515994 CAIVANO GROUP SRL 

30 1562749253269 IMPRESA COLOSIO SRL 

31 1562768626112 CARTOCCI STRADE SRL 
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32 1562776774173 "F.LLI RE DI RE MARIO E CARLO S.A.S." 

33 1562832167016 BMC SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 

34 1562837185252 BATISTINI COSTRUZIONI GENERALI SRL 

35 1562838354358 VIMA SRL 

36 1562849441460 GIO & DIL s.r.l. 

37 1562854585047 SERRAO SRL 

38 1562857377119 Consorzio ConCoS Soc Coop 

39 1562860931155 EDILCERESIO S.A.S. DI PLEBANI FRANCO & C. 

40 1562861948618 sinopoli srl 

41 1562918431090 AIROLDI S.R.L. 

42 1563003607407 SUARDI SPA 

43 1563009473240 MASSICCI S.R.L. 

44 1563136660967 SINERGIE SRL 

45 1563189592665 Lombarda strade s.r.l. 

46 1563194208917 LMG Buildings  

47 1563197331755 ETS EcoTecnologie Stradali s.r.l. 

48 1563199841924 EDIL STRADE VIGANI 

49 1563203889701 IMPRESA GUERINI E C. SRL 

50 1563215993751 AMG SRL 

51 1563257004247 CASALUCCI SRL 

52 1563263761429 Zambelli srl 

53 1563274281240 NUOVA EDILMONTE S.R.L. 

54 1563288684381 BETONCABLO SPA 

55 1563289178487 ricicomp srl 

56 1563346795969 IMPRESA COLLEONI GIACOMO & FIGLI S.R.L. 

57 1563352944086 ANIMA AMBIENTE S.R.L. 

58 1563362938742 C.O.I.S. SRL 

59 1563374816408 
I.TE.CO. Impianti Tecnologici e Costruzioni Edili 
S.r.l. 

60 1563378392515 MEZZANZANICA S.p.A. 

61 1563381903098 IT Energy srl 

62 1563385086231 EREDI CIRILLO LUIGI SAS DI PELLEGRINO ROSA 

63 1563432732917 T.M.G. SCAVI S.R.L. 

64 1563434807526 CONSORZIO STABILE REAL ITALY SCARL 

65 1563435423982 LE.CO.GEN. S.R.L. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Elenco dei 20 + 5 (riserve) O.E. estratti utilizzando il sistema Blia.it generatore di numeri casuali ed invia te a S.U.A. Provincia di 

Varese per lo svolgimento delle procedure di gara. 
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N. 
ordine 

Numero protocollo 
informatico Sintel 

 
59 1563374816408 

I.TE.CO. Impianti Tecnologici e Costruzioni Edili 
S.r.l. 

35 1562838354358 VIMA SRL 

29 1562687515994 CAIVANO GROUP SRL 

5 1562233512014 GOITESE COSTRUZIONI SRL  

45 1563189592665 Lombarda strade s.r.l. 

6 1562236928666 GUERINONI COSTRUZIONI SRL 

52 1563263761429 Zambelli srl 

65 1563435423982 LE.CO.GEN. S.R.L. 

2 1562157786335 GI.MA. srl 

8 1562254325253 GUADAGNO EMILIO 

7 1562243179026 CABRINI ALBINO S.R.L. 

42 1563003607407 SUARDI SPA 

10 1562311583593 Massucco Costruzioni srl 

21 1562593702975 ABRUSCATO SALVATORE 

54 1563288684381 BETONCABLO SPA 

63 1563432732917 T.M.G. SCAVI S.R.L. 

16 1562578566838 MINETTI GIUSEPPE AZ. AGR. 

3 1562228761057 FERRISE SRL 

33 1562832167016 BMC SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 

4 1562233172472 impre edile gioffre' damiano  

 
 

RISERVE  

51 1563257004247 CASALUCCI SRL 

11 1562312090400 Imprima Controlling S.r.l. 

26 1562662195873 EDILIZIA GENERALE S.R.L. 

55 1563289178487 Ricicomp srl 

44 1563136660967 SINERGIE SRL 
 

Procedura di gara S.U.A. della Provincia di Varese: O.E. che entro il termine stabilito hanno presentato la propria offerta: 

 1.    MASSUCCO COSTRUZIONI SRL  

 2.  FERRISE SRL 

 3. BMC SRL SOCIETA’ UNIPERSONALE 

 4. CAIVANO GRUP SRL 

 5. LOMBARDA STRADE S.R.L. 

 6. ZAMBELLI SRL 

 7. I.TE.CO IMPIANTI TECNOLOGICI E COSTRUZIONI EDILI S.R.L. 

 8. IMPRE EDILE GIOFFRE’ DAMIANO 

 9. GI.MA.SRL 

 10. LE.CO.GEN S.R.L. 

 11. MINETTI GIUSEPPE AZ. AGR. 

 12. T.M.G. SCAVI S.R.L. 
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 13. SUARDI SPA; 

 

O.E. ammessi all’apertura delle buste economiche telematiche e seguente risultato: 

 

OPERATORE ECONOMICO PERCENTUALE DI 

SCONTO 

BMC SRL SOCIETA’ UNIPERSONALE 25,43% 

I.TE.CO IMPIANTI TECNOLOGICI E COSTRUZIONI EDILI 

S.R.L 

22,65% 

SUARDI SPA 22,08% 

ZAMBELLI SRL 22,07% 

LE.CO.GEN S.R.L. 19,703% 

FERRISE SRL 18,84% 

 T.M.G. SCAVI S.R.L. 15,84% 

MASSUCCO COSTRUZIONI SRL 15,65% 

IMPRE EDILE GIOFFRE’ DAMIANO 14,55% 

CAIVANO GRUP SRL 12,49% 

LOMBARDA STRADE S.R.L. 11,56% 

GI.MA.SRL 10,00% 

MINETTI GIUSEPPE AZ. AGR. 8,75% 

 

- Soglia anomalia ex art. 97 comma 2bis del Codice 20,6733%;   

- aggiudicataria provvisoria della gara d’appalto risulta essere la ditta LE.CO.GEN S.R.L. avendo offerto il miglior ribasso 

come si evince dallo scema sotto riportato: 

OPERATORE ECONOMICO PERCENTUALE DI 

SCONTO 

ANOMALIA 

BMC SRL SOCIETA’ UNIPERSONALE 25,43% Anomalia 

I.TE.CO IMPIANTI TECNOLOGICI E COSTRUZIONI EDILI 

S.R.L 

22,65% Anomalia 

SUARDI SPA 22,08% Anomalia 

ZAMBELLI SRL 22,07% Anomalia 

LE.CO.GEN S.R.L. 19,703%  

FERRISE SRL 18,84%  

 T.M.G. SCAVI S.R.L. 

 

15,84%  

MASSUCCO COSTRUZIONI SRL 15,65%  

IMPRE EDILE GIOFFRE’ DAMIANO 14,55%  
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CAIVANO GRUP SRL 12,49%  

LOMBARDA STRADE S.R.L. 11,56%  

GI.MA.SRL 10,00%  

MINETTI GIUSEPPE AZ. AGR. 8,75%  

 

Per quanto sopra indicato ed a seguito delle verifiche di norma effettuate da S.U.A mediante AVCPASS, e dal R.U.P sulla congruità 

del costo del lavoro, con determinazione del responsabile dell’ufficio tecnico n. 271 del 18.10.2019 si è proceduto ad  aggiudicare 

definitivamente l’appalto alla Ditta LE.CO.GEN S.R.L con sede a VIA ROMA 7, 89821, SAN NICOLA DA CRISSA (VV )P.IVA 

02235730799, con un ribasso del 19,703%,  per l’importo contrattuale di  € 275.230,63 di cui € 5.240,00 per costi della sicurezza. 

Bisuschio 21 ottobre 2019 

        f.to Il RUP 

                Arch. Marco Broggini 

 

 


